12,6500 648/15 29 2100/181440 0,335648 4,2459 

86/2022 
9115-03-

01/2023 
12,6500 898/14 34 2100/181440 0,393518 4,9780 

Celková dohodnutá Kúpna cena prevádzaných pozemkových/ej nehnuteľnosti/í uvedených v čl. III tejto zmluvy 

predstavuje 1 196,54 € slovom: jedentisícstodeväťdesiatšesť eur, päťdesiatštyri eurocentov. 

Čl. V.  

Platobné podmienky 
1/ Kupujúci s účinkami plnenia poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní odo dňa 

obdržania právoplatného rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu